Протокол № 1

Расширенного заседания малого совета Общественного совета

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

от 14.03.2018 года

Присутствовало: 9 членов Общественного совета.

Повестка дня

1. Подготовка к совещанию по вопросу о перспективах развития территории

муниципального района  Большеглушицкий, согласно  генеральному

плану развития.

Слушали: Председателя комиссии вопросам строительства и благоустройства

ЖКХ и экологии Чернышева В.И

Решили: Пригласить Рыжкову С.В. – начальника отдела архитектуры и

градостроительства  м.р. Большеглушицкий.

2.  Об изменении  условий предоставления медицинских услуг населению,

которые ранее передавались в ЦСО.

Слушали:  председателя комиссии по вопросам социальной политики,

здравоохранения, образования, культуры, спорта, молодежной политики,

ветеранов, пенсионеров, межнациональных и межконфессиональных

отношений  Воробьева В.

Решили: пригласить Борзых С.Е. – заместителя директора ГКУ СО

«Комплексный центр социального обслуживания населения» Южного

округа.

3. Разное.

О ходе работы с ветеранами труда муниципального района

Большеглушицкий. Во исполнении рекомендаций Общественного совета.

Слушали: председателя комиссии по вопросам социальной политики,

здравоохранения, образования, культуры, спорта, молодежной политики,

ветеранов, пенсионеров, межнациональных и межконфессиональных

отношений  Воробьева В.

Решили: пригласить Юрицина Н. С. – главного врача ЦРБ муниципального

района Большеглушицкий.

О распределении членов общественного совета по избирательным участкам в

м.р. Большеглушицкий в качестве общественных наблюдателей от

общественной палаты Самарской области.

Председатель ОС м.р. Большеглушицкий                          Т.А. Некипелова

Секретарь: Харитонова Г.С.

Т.  8 927 740 59 43